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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408510S

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018

3. Emri i Subjektit ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY 
MANAGEMENT COMPANY

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  RRASHBULL RRASHBULL Fshati Vrrine, Godine 
1- Kateshe, Zona Industriale, nr.pasurie 22/36, zona 
kadastrale 3339 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhim, trajtim, transport, shit-blerje lende te para, 

mbetje, nenprodukte industriale dhe urbane. Konsulenca ne 
fushen e mjedisit, sigurimit teknik, menaxhimit te integruar 
te mbetjeve te rrezikshme dhe jo te rrezikshme, hartime te 
Raporteve te VNM/VNMS dhe eficençes se energjise. 
Hartim Projektesh dhe zbatim te Impianteve te trajtimit te 
ujrave teknologjik dhe te ndotur. Trajtim i mbetjeve te ngurta 
dhe te lengeta te tjera. Laborator testues dhe kalibrues. 
Analiza kimike te mineraleve ferroze dhe jo ferroze, testime 
ne fushen e mjedisit dhe shkarkimeve industrial ne toke, uje, 
ajer, zhurmave, vibrimeve, rrezatimit jonizues & 
Radioaktivitetit. Studim fizibiliteti, hartim i plan bizneseve, 
kartave teknologjike. Menaxhim i PPP. Vleresim Risku dhe 
pergatitje e Raporteve te VR ne Mjedis e Pune. Projektim 
peisazhi, sistemim siperfaqe te gjelbra, lulishte e parqe, plane 
rehabilitimi per miniera nentokesore, miniera ne qiell te 
hapur dhe objekte te mbrojtjes kunder zjarrit, plane 
evakuimi, plane emergjencash. Trajnime te ndryshme per 
fushat e mesiperme. Konsulenca ne fushen e 
Akreditimit/Certifikimit sipas standarteve ISO, EN, 
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CEN/TS, BS. 

Indrit Daja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IndritDaja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN MATERIALS AND ENERGY 
MANAGEMENT COMPANY
E-Mail: Albanian.mem.co@gmail.com  
Telefon: 0693667777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-661963-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-789560-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 903 Rep. Nr. 438 Kol. date 12.05.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erald Zajmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924FE1A9-3946-4D0D-8730-009CAC3BF517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF45BACB-BE59-4F80-A1D7-8510AD45E8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB88353-0E93-4982-A7F0-FA59862E2427
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eshte larguar ortaku:            ("Romina Lavdari")         
eshte larguar ortaku:            ("Esmeralda Erceku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erald Zajmi")                      Nga data "12/05/2018             
Ne daten "12/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Romina Lavdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-932937-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.09.2018 ku 
eshte vendosur: Miratimi i tranferimit te 33% te kuotave nga Erald Zajmi ne favor te 
Meivis Struga, miratimi i transferimit te 33% te kuotave nga Erald Zajmi ne favor te 
Leonard Selishta. Riemerimi i administratorit te shoqerise Erald Zajmi . Depozitimi i 
kontrates se shitjes Nr.1703 Rep., Nr.841 Kol., date 01.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Selishta")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Meivis Struga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Zajmi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Zajmi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Zajmi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2023")            u be              ("01/09/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934E5F42-10D6-49C1-9814-15C5E59F9D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A9C957-2C40-4163-9BCE-632D53F615D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A9C957-2C40-4163-9BCE-632D53F615D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398462E2-72DB-4CF0-BFEA-79BBCF656175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3632DC3-032A-42AF-BADC-D9FB63B3C15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC78465-546A-4B5A-B232-126311BB19DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC78465-546A-4B5A-B232-126311BB19DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF20FAE6-EC70-4AC2-A66D-51AF1E0077C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AFE93D-B5B4-4D21-B844-64B484DD62D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA1EFF0-620F-4B19-91CD-B1D34D012462
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14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937508-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
10.09.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0699524816")          u be            ("0693667777")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282822-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018 AMEM CO  pozicioni Financiar.xlsx
Amemco Bilanci 2018.pdf
2018AMEM CO PASH sipas natyres.xlsx
Amemco Vendimi Asamblese.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563346-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pozicion Financiar Amemco 19.xlsx
Vendimi 2019 Amemco.pdf
Shenime 19-Amemco.pdf
Pasqyra Financiare  Amemco 19.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758371-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Perfomances Amemco.xlsx
POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendimi Amemco 20.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2D0BE-7CFA-43E1-9892-010A98BE8DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF2D0BE-7CFA-43E1-9892-010A98BE8DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D86FEB-3FBE-481F-8A5B-0715787EAD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEADD259-F168-483A-9876-D8E08C36C21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91516778-77C6-43FE-B97C-59C0ECA4D8A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF54FDD-B171-466A-9AFF-5BEDD1BBDEE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E07C65-F9C0-4AE2-9667-6097009607ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77623F-FFD8-44E2-BF76-394E0C9DDE09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAFC6CE-C060-4821-84CF-156C397439A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BB23D0-82E8-4432-97B5-449EB23251E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF88BD0A-2CE9-44CD-A64D-F388AFDE3253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F29CAE-2A2C-4039-8FCF-6CA59AC3FF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D20D4D2-EA50-4AF5-8AA9-93055043387D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E7D7C8-8D2E-4EAD-B2B9-DD260F6E53BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFDC2A7-B66D-4657-B68B-D3B73EAECCA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D54617-1E69-4B89-A459-BAB9DD065F2D
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17/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771144-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.08.2021 ku 
eshte vendosur: Miratimi i tranferimit te 33% te kuotave nga Leonard Selishta ne favor te 
Indrit Daja. Depozitimi i kontrates se dhurimit te kuotave  Nr.1621 Rep., Nr.705 Kol., date 
13.08.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Indrit Daja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Selishta")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775343-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.08.2021  dhe kontratës së 
dhurimit nr.1148 rep., nr.206 kol.,, datë 24.08.2021 me anë të së cilave vërtetohet 
transferimi i 33 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Meivis Struga në favor të Indrit Daja.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Meivis Struga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Daja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("66.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Daja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("66,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839688-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 28.12.2021 ku është 
vendosur:  -dhurim 34% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erald Zajmi ne favor te Indrit 
Daja. Depozitmi i vendimit datë 28.12.2021 ku është vendosur: -dhurim 34% të kuotave të 
shoqërisë nga ortaku Erald Zajmi ne favor te Indrit Daja. Ndryshim administratori. Largim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3530F5A-E897-487F-B2F6-C4DEBC814C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3530F5A-E897-487F-B2F6-C4DEBC814C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7B2913-D781-45ED-B5DE-C4F588C32843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D15E39-B5F7-4B07-8E7A-D819384564CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1995C0-CA14-4751-8C0E-FC6D7E0FFACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC307899-F659-4C94-91B6-00C42B6EB498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856C2810-0D91-4E1A-87CA-8A7635674DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477A7F7C-96EA-49E7-B009-9F4324E44432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0136C59-48BA-45C6-BE71-CD8A3B510048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0136C59-48BA-45C6-BE71-CD8A3B510048
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Erald Zajmi. Emerim Indrit Daja.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erald Zajmi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Daja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Indrit Daja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("66,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Daja")                      Nga data "28/12/2021             
Ne daten "28/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Erald Zajmi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958771-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
20220725133121418.pdf
Shenimet shpjeguese Amemco 2021 (2).pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar AMEMCO.xlsx
_Pasqyra e performancës AMEMCO.xlsx

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01B27B6-D3FD-490E-AF16-18152AA8DF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D684665-8CFD-4E49-AB34-1FBF5CD8C5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C957753A-4FC7-48FF-BA3D-400FD1A8C650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C957753A-4FC7-48FF-BA3D-400FD1A8C650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC096F1-ADED-4780-8CF2-C7258B3FAB10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF71DD9C-0632-4F6E-9904-93C12A0AEDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23AC954-59E8-4FFF-9834-BADC0FC71C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911883F4-A9C4-4926-8CF8-56E38E53EFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5784AF2-BC16-41DA-8349-8ADBAD26EE52

